MINISTÉRIO PÚBLICO
PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE TRAMANDAÍ

PROCESSO SELE VO DE ESTAGIARIOS
EDITAL DE SELE 'O Nº 03 2021 —

RESULTADO FINAL

0 Dr. Rodrigo Ballverdú Louzada, Promotor de justiça da 2ª Promotoria de
Justiça de Tramandaí, responsável pelo processo seletivo, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo Provimento nº 66/2011-PGJ—RS, com
base no Regulamento do Programa de Estágios do Ministério Público do
Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

I. TORNAR PÚBLICO:

a) 0 RESULTADO FINAL do processo seletivo, conforme anexo I deste
edital.

b) A CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos aprovados no processo
seletivo, conforme anexo II deste edital.

Tramandaí (RS), 22 de setembro de 2021.

ÉLHU'I h íyfnRodri% Ballver ú Louzada,
Pr motord Justiça

Responsável pelo Processo Seletivo.

PUBLICADO EM 22/09/2021

MINISTÉRIO PÚBLICO
PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE TRAMANDAI

ANEXO I

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

NOTA NOTA RESULTADOCANDIDATO (A) “ªº“ ENTREVISTA FINAL FINAL

JULIANAVAN KLAVEREN ' ' ' DESCLASSIFICADO

5:53”in ANDREIA DE OLIVEIRA
_ _ _ DESCLASSIFICADO

VICTORIA CORREA DA CONCEIÇÃO - - - DESCLASSIFICADO

ALLAN DOS SANTOS 4,0 3,5 7.5 APROVADO
EDUARDA WEISSHEIMER
GALEZINSK| DESCLASSIFICADO

GUILHERME DA SILVEIRA FERRÃO 3,5 3.5 7.0 APROVADO

MINISTÉRIO PÚBLICO
PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE TRAMANDAÍ

ANEXO II

CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS

NOTACANDIDATO (A) FINAL
FINALCLASSIFICAÇÃO

ALLAN DOS SANTOS 7,5
GUILHERME DA SILVEIRA FERRÃO 7,0

,..

-o

.o

N